Ano 2020 - n. 2607 Campo Grande, quarta-feira, 25 de novembro de 2020 48

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Juíza Eleitoral

39ª ZONA ELEITORAL DE DEODÁPOLIS

EDITAL Nº 187/2020 - SUBSTITUIÇÕES MESÁRIOS
ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020
O Exmo Sr Dr MARIO CESAR MANSANO- JUIZ ELEITORAL, Juiz da 39ª Zona Eleitoral,
DEODÁPOLIS/MS , por força da Lei 9.504/97. FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou
dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos
demais interessados, que, nos termos do Art. 120 do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido
processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções
eleitorais especiais, correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos
abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno.

Município: 91758 - DEODÁPOLIS

Local de Votação: 1066 - EEPG LAGOA BONITA

Seção 23 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º Mesário -MRV 025970201988 Amanda Ferreira Rufino 025680641910 Rafaella Camilo Ferreira

Município: 91758 - DEODÁPOLIS

Local de Votação: 1147 - ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ELIZABETE LUCENA CAMPOS

Seção 71 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

Presidente de
MRV

011340091961
Herica Ribeiro Fabro
Macena

015490851988
Adriana da Silva
Alencar

O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 039ª Zona Eleitoral/MS. Eu ANTÔNIO SOARES
NETO Chefe do cartório da 039ª Zona Eleitoral, fiz digitar e assino.
DEODÁPOLIS, 14 de novembro de 2020
ANTÔNIO SOARES NETO
Chefe do Cartório - 39ª Zona Eleitoral/MS
Assino por determinação legal - Portaria nº 06/2019

EDITAL Nº 191/2020 - SUBSTITUIÇÕES MESÁRIOS
ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020
O Exmo Sr Dr MARIO CESAR MANSANO- JUIZ ELEITORAL, Juiz da 39ª Zona Eleitoral,
DEODÁPOLIS/MS , por força da Lei 9.504/97. FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou
dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos
demais interessados, que, nos termos do Art. 120 do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido
processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções
eleitorais especiais, correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos
abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020

Município: 91758 - DEODÁPOLIS

Local de Votação: 1023 - EEPG 13 DE MAIO

Seção 23 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce